

SØGAARD AF 2005 APS

Ørnevænget 14
8370Hadsten

CVR-nr. 28499442

Årsrapport 2024/25

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-11-2025

Henrik Serup Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 95.452, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 5.834.903, og en egenkapital på kr. 5.510.190.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-16.619	-16.470
Andre finansielle indtægter		466.181	534.320
Andre finansielle omkostninger		-325.558	-1.641
Resultat før skat		124.004	516.209
Skat af årets resultat		-28.552	-115.310
Årets resultat		95.452	400.899
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	605.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		397.000	587.800
Overført resultat		-301.548	-791.901
Resultatdisponering		95.452	400.899

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.986.237	2.078.497
Tilgodehavender		1.986.237	2.078.497
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.679.844	4.267.726
Værdipapirer og kapitalandele		3.679.844	4.267.726
Likvide beholdninger		168.822	255.189
Omsætningsaktiver		5.834.903	6.601.412
Aktiver		5.834.903	6.601.412

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.385.190	5.686.737
Udbytte for regnskabsåret		0	605.000
Egenkapital		5.510.190	6.416.737
Selskabsskat		20.552	108.072
Langfristede gældsforpligtelser		20.552	108.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		41.072	56.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.129	7.403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser		304.161	76.603
Gældsforpligtelser		324.713	184.675
Passiver		5.834.903	6.601.412

Eventualforpligtelser 1

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.